
Uchwała Nr X/64/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w  sprawie  likwidacji  Przedsiębiorstwa  Państwowego  o  nazwie  Pomorska  Huta  Szkła  w 
Starogardzie Gd.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „1” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 
maja  1990  r.  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 191 oraz art. 251 ust. 1 pkt 4 lit. „b”, art. 
253  i  46  ustawy  z  dnia  25  września  1981  r.  o  przedsiębiorstwach  państwowych  (tekst 
jednolity w Dz.U. Nr 35 z 1987 r. poz. 201) w brzmieniu nadanym:
1) ustawą z dnia 9 marca 1990 r. o zmianie ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. 

Nr 17 poz. 99),
2) ustawą z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz.U. Nr 51 

poz.  298) oraz  § 45 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia  30 listopada  1981 r.  w 
sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. Nr 31 poz. 170) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Likwiduje się przedsiębiorstwo państwowe o nazwie Pomorska Huta Szkła w Starogardzie 
Gd. ul. Kościuszki 117 jako przedsiębiorstwo komunalne.

§ 2
1. Zarząd Miejski ustali likwidatora przedsiębiorstwa.
2. Ustala się dzień otwarcia likwidacji na 25 stycznia 1991 r.

§ 3
1. Likwidator  podejmuje  wszelkie  czynności  prawne  zmierzające  do  likwidacji 

przedsiębiorstwa.
2. Obowiązki likwidatora reguluje § 49 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 listopada 

1981 r. w sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. Nr 31 
poz. 190 z późn. zmianami).

§ 4
Majątek  likwidowanego  przedsiębiorstwa  przeznacza  się  jako  udział  niepieniężny  (aport) 
Gminy Miejskiej w Starogardzie Gd. w spółce utworzonej w celu prowadzenia działalności 
gospodarczej.

§ 5
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do złożenia sprawozdania z przeprowadzonej likwidacji 
po jej zakończeniu.

§ 6
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  uprawomocnienia  się  decyzji  Wojewody w  sprawie 
komunalizacji mienia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
  Grażyna Hoppe


